
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1910

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1910

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13629981 1355470 Кушнір Світлана Сергіївна
54780060 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017645 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

172,659

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1910

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13531605 1345767 Білецька Яна Володимирівна
54851091 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201181 Біологія 149,550

2 13771674 1345767 Біляєва Кіра Костянтинівна
54870013 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137432 Біологія 149,622

3 13676270 1345767 Бутко Анна Олександрівна
54862869 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109044 Біологія 195,418

2



4 14079178 1345767 Вєдєньєва Єлизавета Михайлівна
54879727 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000354 Біологія 159,430

5 13953857 1345767 Віннікова Олександра Віталіївна
53837488 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150582 Біологія 170,594

6 13686863 1345767 Владі Василиса Тарасівна
52965966 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042686 Біологія 165,743

7 14046753 1345767 Врублевський Михайло Андрійович
53554734 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017489 Біологія 171,735

8 13975106 1345767 Голда Данило Сергійович
50013711 XA 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0024291 Біологія 151,084

9 13720054 1345767 Гордєєв Вячеслав
46165360 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0165805 Біологія 157,369

10 13612359 1345767 Григорук Крістіна Русланівна
54864285 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008506 Біологія 160,464

11 14132011 1345767 Гринь Анна Олександрівна
54780132 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196234 Біологія 143,166

12 13913911 1345767 Деркунська Вікторія Дмитрівна
55026090 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021583 Біологія 149,871

13 13603525 1345767 Дьомінов Максим Андрійович
54840186 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115922 Біологія 145,984

3



14 14161129 1345767 Євтух Влада Миколаївна
53907334 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0008902 Біологія 162,640

15 13608877 1345767 Золотарьов Георгій Дмитрович
54869620 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022961 Біологія 174,767

16 13885771 1345767 Карпенко Ірина Віталіївна
54569502 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122695 Біологія 188,814

17 13557432 1345767 Каруаш Зайнаб
54870235 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001781 Біологія 142,417

18 13826191 1345767 Кириченко Арина Іллівна
54828446 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031688 Біологія 192,850

19 14010825 1345767 Колесник Єлизавета Дмитрівна
55034781 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020295 Біологія 166,849

20 14049438 1345767 Комащук Кароліна Олександрівна
54245889 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0216892 Біологія 175,694

21 14145601 1345767 Корпусенко Анастасія Олександрівна
54775012 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000422 Біологія 163,216

22 13904418 1345767 Коршун Тетяна Олександрівна
54886418 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015590 Біологія 156,256

4



23 13919113 1345767 Краснокутська Єлизавета Олегівна
54880326 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004115 Біологія 151,570

24 13611737 1345767 Кривоніс Яна Олексіївна
54879446 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031731 Біологія 162,176

25 13511039 1345767 Куликовська Єва Станіславівна
54149536 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0017260 Біологія 148,637

26 14083536 1345767 Кухтар Дарія Юріївна
54500940 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055687 Біологія 153,188

27 13951279 1345767 Лагуза Аліна Максимівна
54848540 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001152 Біологія 187,250

28 13750749 1345767 Лисенко Віолета Євгеніївна
54863209 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122009 Біологія 145,639

29 13927855 1345767 Малахов Тимофій Сергійович
54861718 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102884 Біологія 159,759

30 13550872 1345767 Мозгов Андрій Васильович
54591560 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214553 Біологія 169,167

31 13666524 1345767 Морочко Олександр Олександрович
54883496 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029368 Біологія 144,628

5



32 13517331 1345767 Моря Віталій Віталійович
54863787 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079238 Біологія 146,986

33 13675130 1345767 Настенко Ірина Сергіївна
54863182 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043595 Біологія 152,546

34 13742011 1345767 Орел Іван Сергійович
54853939 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045724 Біологія 153,795

35 13498582 1345767 Панчик Софія Олегівна
53556269 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206283 Біологія 154,793

36 13557209 1345767 Пасмор Анастасія Михайлівна
54888274 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042175 Біологія 176,336

37 13713941 1345767 Першин Євген Валерійович
54756239 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175960 Біологія 150,993

38 13671809 1345767 62-9101490 Назар Павлович
54742739 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000133 Біологія 170,558

39 13755189 1345767 62-9151217 Поліна Олександрівна
54725083 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024227 Біологія 170,808

40 13598617 1345767 Рибалкін Антон Костянтинович
53554470 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256782 Біологія 173,554

6



41 13665091 1345767 Романенко Вероніка Ігорівна
54876358 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178315 Біологія 156,327

42 13430191 1345767 Серіков Ростислав Олександрович
54854590 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043234 Біологія 171,057

43 13896571 1345767 Суліма Альона Юріївна
52839018 HK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0473998 Біологія 147,446

44 13452765 1345767 Тарасова Віра Іванівна
53520267 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0092298 Біологія 166,332

45 14153278 1345767 Тимофєєва Софія Ігорівна
53780644 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0009964 Біологія 193,856

46 13756988 1345767 Тужанська Діана Юріївна
54756861 XE 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039983 Біологія 156,755

47 14013607 1345767 Урсой Іван Юрійович
54886442 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254923 Біологія 164,887

48 13871537 1345767 Фоменко Соф`я Сергіївна
54694679 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131230 Біологія 152,225

49 13689633 1345767 Хаперський Святослав Ігорович
54864251 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039501 Біологія 182,685

7



50 13738042 1345767 Ходусова Вероніка Валеріївна
54870551 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125159 Біологія 195,988

51 13950462 1345767 Чайка Єгор Юрійович
53548915 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0304501 Біологія 183,113

52 13825700 1345767 Шигімага Володимир Олександрович
53499478 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0137862 Біологія 144,337

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1910

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14061320 1299608 Волошин Назар Сергійович
54853178 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100272 Біотехнології та 
біоінженерія

159,109

2 14239016 1299608 Дейнека Олександр Олександрович
54736897 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179410 Біотехнології та 
біоінженерія

158,075

3 14234640 1299608 Муха Олександр Дмитрович
53210245 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0278838 Біотехнології та 
біоінженерія

179,332

9



4 13796373 1299608 Соловей Сергій Сергійович
54769715 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101362 Біотехнології та 
біоінженерія

186,858

5 13769969 1299608 Ткаченко Дмитро Тарасович
54777647 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021141 Біотехнології та 
біоінженерія

164,388

6 13529236 1299608 Хроненко Вікторія Анатоліївна
53139595 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250052 Біотехнології та 
біоінженерія

161,282

10


